
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

   

20.11.2024                                                                              № 161-о 

 

Про участь  

у Всеукраїнській  акції  

«16 днів проти насильства»    

  

З метою формування безпечного середовища у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

та толерантних стосунків у суспільстві, попередження правопорушень серед 

учнівської молоді  

НАКАЗУЮ: 

1. КРАТКІЙ О.А., заступнику директора з виховної роботи:  

1.1. Організувати проведення заходів до Всеукраїнської акції «16 днів проти 

насильства», з використанням технологій дистанційного навчання (додаток). 

  З 25 листопада по 10 грудня  2024 року 

1.2. Забезпечити методичний  супровід запланованих заходів. 

         До 25 листопада 2024 року 

1.3. Інформацію  про результати проведення розмісти на сайті закладу. 

         До 16 грудня 2024 року 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи КРАТКА О.А. 

 

Директор закладу      О.КАРАСИК 

 

Оксана Кратка +80502388978 

 

 

  



Додаток   

до наказу від 20.11.2024 № 161-о 

 

План проведення заходів  

до Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства»   

№ 

з/п 
Захід Дата проведення  

Відповідальний 

1. 
Єдина тематична виховна година «Разом 

проти насильства» 

25 листопада             

2024 року 

Класні керівники  

2. 

Розміщення матеріалу на освітній 

платформі HUMAN до Міжнародного дня 

боротьби з насильством щодо жінок «Світ 

без насильства. Наш вибір сьогодні» 

25 листопада 

2024 року 

Соціальний педагог 

Сологуб К.Б. 

3. 

До Міжнародного дня боротьби з 

насильством щодо жінок розміщення 

інформації на сайті закладу «Зупини 

насильство - обирай щасливе майбутнє» 

26 листопада 

2024 року 

Практичний психолог 

Яковенко Н.О. 

4. 

Година спілкування «СНІД: подумай про 

майбутнє» (1 грудня – День порозуміння з 

ВІЛ-позитивними людьми) 

29 листопада  

2024 року  

Соціальний педагог 

Сологуб К.Б. 

5. 
Онлайн-година спілкування  «Не дай 

СНІДу шанс» 

02 грудня 

2024 року 

Практичний психолог 

Яковенко Н.О. 

6. 

До Міжнародного дня людей з 

особливими потребами виховні години 

«Людина починається з добра» 

02-04 грудня  

2024 року 

Вихователі  

7. 

До Міжнародного дня людей з 

особливими потребами виховний захід 

«Не втрачай надію!» (дистанційно) 

03 грудня 

2024 року 

Практичний психолог 

Яковенко Н.О. 

8. 

Година спілкування «Ми є, і ми рівні» до 

Міжнародного дня людей з особливими 

потребами 

03 грудня  

2024 року  

Соціальний педагог    

  Сологуб К.Б. 

9. 

Година спілкування «30 заповідей 

Загальної Декларації прав людини»  до 

Міжнародного дня прав людини 

09 грудня  

2024 року 

Соціальний педагог    

  Сологуб К.Б. 

10. 

Розміщення корисної інформації, буклетів 

у Human, Facebook та на сайті закладу 

«Кожен має право...» 

10 грудня  

2024 року 

Практичний психолог 

Яковенко Н.О. 

 

 

 

 

 


